[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.10. 2017         с. Ербогачен                            № 234 -п_

О создании  комиссии по оценке последствий принятия

решения о ликвидации муниципального казенного

общеобразовательного учреждения для детей

дошкольного и младшего школьного возраста

начальная школа-детский сад с. Токма

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением администрации МО «Катангский район» от 30.07.2010 г. № 135-п «Об утверждении Положения о комиссии по проведению экспертной оценки последствий принятия решения в отношении объектов социальной инфраструктуры для детей МО «Катангский район»», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О ВЛ Я Е Т :

1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о ликвидации муниципального казенного общеобразовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад с. Токма и утвердить ее состав согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Катангский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Катангский район» Е.В.Васильеву.
Мэр МО «Катангский район»                                                                               С.Ю.Чонский
в дело:

список в рассылку:

- МОО

- МКОУ НШДС с. Токма

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                         А.О.Башмаков

«       » октября  2017

Верхотурова О.Г –  консультант МОО

21-7-70

Приложение № 2

 к постановлению  администрации

МО «Катангский район»

 от 04.10.2017 № 234-п
Состав комиссии по проведению экспертной оценки последствий  ликвидации

муниципального казенного общеобразовательного учреждения для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа-детский сад с. Токма

Е.В. Васильева – заместитель мэра по социальным вопросам МО «Катангский район», председатель комиссии;

Д.М.Гавриленко – начальник МОО администрации МО «Катангский район», заместитель председателя комиссии;

О.Г. Верхотурова – консультант МОО администрации МО «Катангский район», секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Ю.Ю.Щеглова – начальник отдела  по управлению муниципальным имуществом администрации МО «Катангский район»;
А.О.Башмаков – начальник юридического  отдела  администрации МО «Катангский район»;
М.М. Инешина – председатель районного комитета профсоюза работников образования;

А.Ю.Забелина – ведущий экономист  МОО администрации МО «Катангский район».